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Продажа 4-комнатной квартиры
100.7м², 35/56 этаж
44 200 000 ₽

 100.7м²   35   4

Москва, Раменки, Раменки, Генерала Дорохова
проспект, 49

 
Шилин Денис
Владимирович
Агент

+7 (925) 743-93-50
shilin.denis@century21.ru

Арт. 119226677 АБСОЛЮТНО УНИКАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ, 430 ТЫС РУБ/М2 ЗА
ПРЕМИАЛЬНОЕ КАЧЕСТВО ЖИЛЬЯ! ДИСКОНТ ОТ СРЕДНЕРЫНОЧНОЙ ЦЕНЫ - 25%!
ОТЛИЧНЫЙ ВАРИАНТ ДЛЯ ИНВЕСТИЦИЙ В НЕДВИЖИМОСТЬ! ВИДОВАЯ
ПРОСТОРНАЯ КВАРТИРА С ПАНОРАМНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ И ШИКАРНЫМ ВИДОМ
НА ДОЛИНУ РЕКИ СЕТУНЬ, МАТВЕЕВСКИЙ ЛЕС И ВСЮ СТОЛИЦУ С ВЫСОТЫ 35
ЭТАЖА! ОКНА КВАРТИРЫ ВЫХОДЯТ НА ЗАПАД - ШИКАРНЫЕ ЗАКАТЫ В ПОДАРОК!
Продается четырехкомнатная квартира в Жилом комплексе бизнес-класса Will
Towers. ЖК расположен в престижном районе Раменки. Исторически район
ассоциируется с несколькими престижными учебными заведениями, парками и
рекреационными зонами, прекрасной экологией, недаром в свое время здесь
разместилось 18 посольств разных стран. Район Раменки является одним из самы... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-1007m2-3556-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
4-komnatnoi-kvartiry-1007m2-3556-
etaz

Продажа 4-комнатной квартиры
100.7м², 35/56 этаж
44 200 000 ₽

 100.7м²   35   4

Москва, Раменки, Раменки, Генерала Дорохова
проспект, 49

 
Шилин Денис
Владимирович
Агент

+7 (925) 743-93-50
shilin.denis@century21.ru

Арт. 119226677 АБСОЛЮТНО УНИКАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ, 430 ТЫС РУБ/М2 ЗА
ПРЕМИАЛЬНОЕ КАЧЕСТВО ЖИЛЬЯ! ДИСКОНТ ОТ СРЕДНЕРЫНОЧНОЙ ЦЕНЫ - 25%!
ОТЛИЧНЫЙ ВАРИАНТ ДЛЯ ИНВЕСТИЦИЙ В НЕДВИЖИМОСТЬ! ВИДОВАЯ
ПРОСТОРНАЯ КВАРТИРА С ПАНОРАМНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ И ШИКАРНЫМ ВИДОМ
НА ДОЛИНУ РЕКИ СЕТУНЬ, МАТВЕЕВСКИЙ ЛЕС И ВСЮ СТОЛИЦУ С ВЫСОТЫ 35
ЭТАЖА! ОКНА КВАРТИРЫ ВЫХОДЯТ НА ЗАПАД - ШИКАРНЫЕ ЗАКАТЫ В ПОДАРОК!
Продается четырехкомнатная квартира в Жилом комплексе бизнес-класса Will
Towers. ЖК расположен в престижном районе Раменки. Исторически район
ассоциируется с несколькими престижными учебными заведениями, парками и
рекреационными зонами, прекрасной экологией, недаром в свое время здесь
разместилось 18 посольств разных стран. Район Раменки является одним из самы... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-1007m2-3556-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50


